埼 産 協 第 ９６号

令和６年１０月吉日

 会 員 各 位

                   一般社団法人埼玉県環境産業振興協会

                           会 長  亀 井 寿 之

                         調査研修事業委員会

                           委員長  石 坂 典 子

令和６年度・産業廃棄物処理施設等の県外施設研修会について（通知）

 協会事業の推進については、日ごろ格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 本会では会員の資質向上と産業廃棄物の適正処理に資するため、県外施設研修を行ってお

ります。

 本年は、栃木県壬生町の株式会社アクトリー様の中間処理施設を訪問し、施設研修会を実

施することになりました。是非御参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお、日程等の詳細は下記のとおりです。

記

１ 研修年月日   令和６年１１月２５日（月）～２６日（火）

２ 研修施設等   株式会社アクトリーＲ＆Ｄセンター（焼却処理施設）

          （栃木県下都賀郡壬生町大字壬生３４９１－１）

３ 集 合 場 所   ＪＲ宇都宮駅（現地集合）

  集 合 時 間   午後１時４５分

４ 行   程   ＪＲ宇都宮駅からバス移動

 ２５日：ＪＲ宇都宮駅 ⇒ ㈱アクトリー ⇒ JＲ宇都宮駅 ⇒ 宿泊場所

     宿泊場所にて懇親会

 ２６日：朝食後、宿泊場所にて解散

５ 宿 泊 場 所   宇都宮東武ホテルグランデ

          （栃木県宇都宮市本町５－１２ ℡０２８－６２７－０１１１）

６ 参 加 費 用   ２５，０００円／人

 ただし、宿泊をしない場合は、１５，０００円／人、懇親会にも参加しない

場合は５，０００円／人となります。

 参加費用につきましては、申込書が届いてから請求します。

７ 募 集 人 数   ４０名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

８ 申 込 方 法   令和６年１１月１１日（月）までに別紙申込書に御記入の上、

          ファックス等で協会事務局に御回答をお願いいたします。

別紙

令和６年度・産業廃棄物処理施設等の県外施設研修参加申込書

令和６年  月  日

下記のとおり申し込みます。

会 社 名

住  所

電話番号

メールアドレス

〒

☎ （    ）

Mail

参加費用

※いずれかに

チェックを入

れてください。

□２５，０００円／人

□１５，０００円／人（宿泊なし）

□ ５，０００円／人（宿泊及び懇親会なし）

参加者①

（ふりがな）

（お名前）

（携帯電話番号）

（役職）

参加者②

（ふりがな）

（お名前）

（携帯電話番号）

（役職）

一般社団法人埼玉県環境産業振興協会

ファックス：０４８（７１１）７７０８
協会受付番号

№